
partner of the winners...

NÁPLASTI S UHLÍKOVÝM POLŠTÁŘKEM 
        A UHLÍKOVÉ KRYTÍ

Rozměr náplasti 2,5 cm × 8 cm, steril. 

• zabraňuje infekci

• snižuje pocit bolesti

• odsává toxiny 

Použití: Na drobná poranění, popáleniny, 
hojně se používají na ošetření paci-
enta po dialýze, vhodné na ošetře-
ní ranky po odstranění klíštěte.

Při aplikaci aktivujte uhlík: 
fyziologickým roztokem, pitnou vodou

Baleno v potravinářské folii, steril. 
(uhlíková vrstva, příze, netkaná textilie a gáza)

• Značný dezodorační efekt 

• Rychlé čištění ran

• Léčba nehojících se ran 
(bércové vředy, proleženiny, bakteriálně ohrožené rány,..)

• Léčba po chirurgických zásazích

• Urychlené stavění krvácení

• Odstranění či zamezení šíření jedů

• Absorbuje mikroorganismy

• Efektivně zabraňuje množení bakterií

• Eliminuje Pseudomonas aeruginosa, 
Staphylococcus aureus, Escherichia Coli během 24 hodin

Výrobky jsou vyráběny zásadně z prakticky čistého uhlíkového mikrovlákna (99,999%) při vysoké teplo-
tě. Použití uhlíku je v medicíně  známo dlouhou dobu, ale jen tyto výrobky je možné jako jedny z mála 
použít přímo do ran, a tím urychlit na maximum vynikající účinky uhlíku. Speciální nosná vrstva PoP/Vi 
zaručuje dobré odsávání sekretu rány, ale současně zabezpečuje mechanismus vhodného vlhkého 
mikroklimatu rány.

Produkty jsou určeny jak pro humánní, tak pro veterinární použití.

Tel.: +420 603 421 517 www.tactical-evo.com E-mail: info@tactical-evo.com

KRYTÍ Z AKTIVNÍHO UHLÍKU 
9 cm × 10 cm



REFERENCE:

Armáda České republiky , speciální jednotky v Afghanistánu a Mali, Vojenská zdravotní pojišťovna ČR, 
Izraelské speciální síly, Indická armáda. Dodávky firmám do lékárniček, soukromým osobám, sportov-
ním klubům – rugby, horolezci, cyklisté – sety, uhlík na ošetření oděrků + magnezium ve spreji na křeče.

Foto laického ošetření:

Pan Václav
nehojící se rána v chodidle 3 roky , po měsíci užívání uhlíkového krytí se rána poměrně zacelila.

Pan Martin
popálenina prstu při vaření kotlíkového guláše. Špatně se mu hojila,
aplikovali jsme náplast s uhlíkovým polštářkem.

Pan Olda
na chatě – práce se dřevem, velmi ostrá sekera. Většina lidí má na chatě na ošetření při první pomo-
ci hadr od oleje a ponožku. Pan Olda byl vybaven uhlíkovým krytím 9x10 cm. Uhlíkové krytí namočil, 
přiložil na ránu, obvázal obvazem a dal si pivo. Nemocnice daleko, odborný pracovník v lékařství 
(tchýně), který se nacházel v oblasti, po odejmutí obvazu posoudil, že dalšího zásahu netřeba. Pan 
Olda má na noze trochu vidět jizvu, protože rána nebyla šitá, ale nijak se tím netrápí, stále žije se ženou 
a  dvěma dcerami a jezdí na chatu.

Z fotodokumentace jsme vybrali pro oko méně drastické případy a to - laického ošetření. Při atestech 
pro schválení výrobku byly použity metody odborného ošetření při: dekubitu, ulcus cruris, lichen sc-
lerosus, průstřelu kulkou, v případech, kdy pacient trpěl diabetes mellitus aj. 

Tel.: +420 603 421 517 www.tactical-evo.com E-mail: info@tactical-evo.com


